
www.laduv-kraj.cz laduv-kraj

6.4.2024, 
Představení Bohemia baletu / Ondřejov
SKC Ondřejov, Choceradská 62
Pořádá: SKC Ondřejov

20.00 hod

Akce v Ladově kraji

Dobrovolný svazek obcí Ladův kraj má celkem 25 členů, 
v regionu "od Prahy až k Sázavě".

Černé Voděrady Čestlice Hrusice Jevany Kaliště Kamenice Klokočná  
Kostelec u Křížku Kunice Louňovice Mirošovice Mnichovice Mukařov  
Nupaky Ondřejov Říčany Senohraby Struhařov Světice Svojetice Tehov   
Tehovec Velké Popovice Všestary Zvánovice

4.4.2024, 
Moje cesta - výstava / Mukařov
Galerie Stará škola, Příčná 11, (4.4.- 30.4.)
Pořádá: Obec Mukařov

13.00 hod

6.4.2024, 
Maškarní bál pro děti i dospělé / Klokočná
Hostinec na Klokočné, (pro dospělé večer)
Pořádá: Klokajda z.s. a Obec Klokočná

14.00 hod

20.4.2024, 
Koncert ZUŠ Mukařov / Mukařov
Kostel Nanebevzetí Panny Marie 
Pořádá: ZUŠ Mukařov a Obec Mukařov

17.30 hod

3.4.2024, 
Zahradní záchranáři - přednáška
Ludmila Dušková & Jan Kopřiva / Kamenice
VKamenice, Ringhofferovo nám. 434
Pořádá: KC Kamenice

18.00 hod



www.laduv-kraj.cz laduv-kraj

25.4.2024, 
Hradišťan & Jiří Pavlica / Kamenice
Kamenice, Ringhofferovo nám. 434
Pořádá: KC Kamenice

19.30 hod

25.4.2024, 
Autorské čtení, spisovatelka Simona Votyová 
/ Mukařov
Obecní knihovna Mukařov, Příčná 11
Pořádá: Obecní knihovna Mukařov

18.00 hod

Akce v Ladově kraji

Dobrovolný svazek obcí Ladův kraj má celkem 25 členů, 
v regionu "od Prahy až k Sázavě".

Černé Voděrady Čestlice Hrusice Jevany Kaliště Kamenice Klokočná  
Kostelec u Křížku Kunice Louňovice Mirošovice Mnichovice Mukařov  
Nupaky Ondřejov Říčany Senohraby Struhařov Světice Svojetice Tehov   
Tehovec Velké Popovice Všestary Zvánovice

27.4.2024, 
KEKS v KC Kamenice, host: Projekt 76 / Kamenice
Kamenice, Ringhofferovo nám. 434
Pořádá: QR Ticket

19.30 hod

30.4.2024, 
Pálení čarodějnic a stavění májky / Mukařov
Sportovní hřiště v Mukařově, Školní 139
Pořádá: Sbor dobrovolných hasičů Mukařov

16.00 hod

22.4.2024, 
Setkání seniorů s hudbou / Říčany
Říčany, KC Labuť
Pořádá: Město Říčany

14.00 hod



www.laduv-kraj.cz laduv-kraj

Akce v Ladově kraji

Dobrovolný svazek obcí Ladův kraj má celkem 25 členů, 
v regionu "od Prahy až k Sázavě".

Černé Voděrady Čestlice Hrusice Jevany Kaliště Kamenice Klokočná  
Kostelec u Křížku Kunice Louňovice Mirošovice Mnichovice Mukařov  
Nupaky Ondřejov Říčany Senohraby Struhařov Světice Svojetice Tehov   
Tehovec Velké Popovice Všestary Zvánovice

30.4.2024, 
Rej čarodějnic / Svojetice
Svojetice, Pivnice Na Skále
Pořádá: Obec Svojetice, baráčníci

17.00 hod

30.4.2024, 
Čarodky 2024 / Kamenice
Kamenice, Dvorská niva
Pořádá: KC Kamenice

17.00 hod

30.4.2024, 
Klokočenské čarodějnice / Klokočná
Klokočná, Hostinec na Klokočné
Pořádá: Obec Klokočná

16.00 hod

30.4.2024, 
Pálení čarodějnic na Žernovce / Mukařov
Žernovka, Restaurace Montgomery
Pořádá: Sbor dobrovolných hasičů Žernovka

16.00 hod

Zde může být i vaše akce...


